Moqarenah baina Falsafah al-Tarbiah al-Islamiyyah va al-Falsafat al-Tarbiah al-

Moasserah (Philosophy of Islamic Education: Comparative study on Islamic Philsophy

of Education and the Conemporary Philosophy of Education). Beirut: Muassessah al-

Rayan.

(10) Madkoor, Ali Ahmad (1987/1407). Manhaj al-Tarbiah al-Islamiyyah: Ussoloho va

Tatbighatoh (The way of Islamic education: Its principles and comparisons). Kuwait:

Maktabah al-Falah.�

(11) Madkoor, Ali Ahmad (1990/1411). Manhaj al-Tarbiah fi al-Tassavor al-Islami (The

way of education in Islamic conception). Beirut: Dar al-Nahzah al-Arabiyyah.

(12) Naquib al-Attas, Syed Muhammad (1980). The concept of education in Islam: A

framework for an Islamic philosophy of education.